СОСТАВ 

 Секций общественного Совета профилактики правонарушений

Гончаровского сельсовета:

   1.Охрана общественного порядка и профилактика правонарушений

	№

п/п
	Фамилия имя отчество
	Дата

рождения
	Образование
	Место

жительства
	Кем избран

в секции

	1.
	Ильин Григорий Петрович
	1959
	высшее
	Гончаровка
	председатель

	2.
	Соломченко Андрей Анатольевич
	1970
	высшее
	Гончаровка
	член

	3.
	Петренко Николай Григорьевич
	19
	Ср.специальное
	с. Гончаровка
	член


          2.Воспитательной и профилактической работы с несовершеннолетними

	№

п/п
	Фамилия имя отчество
	Дата

рождения
	Образование
	Место

жительства
	Кем избран

в секции

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Черникова Зоя Ивановна
	
	высшее
	с. Гончаровка
	председатель

	2
	Соломченко  Андрей Анатольевич
	1970
	высшее
	Гончаровка
	член

	3
	Загуменный Сергей Александрович
	1972
	высшее
	Гончаровка
	член


3.Культурно-массовой и спортивной работы

	№

п/п
	Фамилия имя отчество
	Дата

рождения
	Образование
	Место

жительства
	Кем избран

в секции

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Ляхова Валентина Григорьевна
	1958
	среднее специальное
	с. Гончаровка
	председа-

тель

	2
	Петренко Наталья Владимировна
	1969
	высшее
	Суджа
	член

	3
	Волошанова Инна Вадимовна
	1966
	среднее специальное
	сГончаровка
	член


4.Правового обучения населения

	№

п/п
	Фамилия имя отчество
	Дата

рождения
	Образование
	Место

жительства
	Кем избран

в секции

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Ткачев Вячеслав Леонидович
	1955
	высшее
	с. Гончаровка
	председа-

тель



	2
	Соломченко Андрей Анатольевич
	1970
	высшее
	Гончаровка
	член

	3
	Павлюкова Елена Николаевна 
	19
	высшее
	с. Гончаровка
	член


5.По благоустройству и быту

	№

п/п
	Фамилия имя отчество
	Дата

рождения
	Образование
	Место

жительства
	Кем избран

в секции

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Шаповалова Татьяна Константиновна
	19
	Среднее
спец.
	с. Гончаровка
	председа-тель

	2
	Борисенко Зоя Степановна
	
	высшее
	Гончаровка
	член

	3
	Соломченко Андрей Анатольевич
	1970
	высшее
	Гончаровка
	член


          Глава

Гончаровского сельсовета:                                                         Ткачев В.Л.
